Arbeitstisch

Artikel-Nr.: 7504583 | AT-O 1000/750/850

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Breite:

Tiefe:

Héhe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Nutzlast:

Gewicht:

150 kg
39.582 kg
1000 mm
750 mm

850 mm

Arbeitstisch aus hochwertigem Edelstahl in hygienischer Bauweise mit Arbeitsplatte in Sandwich-Bauweise und

offenem Unterbau.

Stabile Konstruktion aus Vierkantrohren und Arbeitsplatte mit allseitiger Abkantung. Hohenverstellbare

Kunststoff-Stellfu3e sorgen fur eine Nivellierung eventueller Bodenunebenheiten.
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